

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025062415376b6a5948517

Descrição: nf 221

Situação: EFETIVADO **Data e Hora:** 24/06/2025 às 12:58:41

Valor: R\$ 3.310,00

Origem

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH

CPF/CNPJ: 02.108.947/0001-46

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Milênio Indústria e Comércio Ltda

CPF/CNPJ: 04.866.287/0001-98

Instituição: CORA SCD S.A.

Código da operação: 48710097843

Chave de segurança: 6EVNZRLV5VWT9L99

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

RECEBEMOS DE MILENIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 13/06/2025 VALOR TOTAL: R\$ 3.310,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH - Rua Tiradentes, 3309 Industrial Contagem-MG

NF-e

Nº. 000.000.221
Série 000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MILENIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Avenida Deputado Ultimeo de Carvalho, 763
Planalto - 31730-600
Belo Horizonte - MG Fone/Fax: 3132222032

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.221
Série 000
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125 0604 8662 8700 0198 5500 0000 0002 2110 0002 2108

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256720847108 - 15/06/2025 11:48:45

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC ADQ TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1861680400005

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ - CPF

04.866.287/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH

ENDEREÇO

Rua Tiradentes, 3309

MUNICÍPIO

Contagem

BAIRRO / DISTRITO

Industrial

CEP

32230-020

UF FONE / FAX

MG

3133826487

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

13/06/2025

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

V. ICMS UF REMET.

0,00

V. FCP UF DEST.

0,00

VALOR DO PIS

0,00

V. TOTAL PRODUTOS

3.310,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. ICMS UF DEST.

0,00

V. TOT. TRIB.

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

V. TOTAL DA NOTA

3.310,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

4-Próprio por conta do Dest

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/EST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1	PAR DE HALTERES 1 KG	95069100	0/60	5405	PARES	30.0000	27,0000	810,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2	COLCHONETES EMBORRACHADOS	95069100	0/60	5405	UN	50.0000	50,0000	2.500,00	0,00	0,00	0,00		0,00	

ATESTO QUE:

☐ O serviço foi prestado

☒ Material fornecido

Assinatura

CI matrícula

Assinatura

CI matrícula

Data:

13/06/25

Pix 31 99286 1820

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Termo de Colaboracao 016/2024 ShekinahxSMDS

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 13/06/2025 às 11:49:54

Powered by NewWave

Belo Horizonte, 10 de junho de 2005

À

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA SHEKINAH

CNPJ 02.108.947/0001-46

Rua Tiradentes, nº 3309 -Bairro Industrial- Contagem - MG -CEP 32. 230-020

Atendendo à vossa solicitação de orçamento para os produtos de fisioterapia e ginástica instrumental, segue:

01 - Par de halteres emborrachados 01 Kg.- R\$27,00	qtde: 30	subtotal R\$ 810,00
01 - Colchonete emborrachados dupla face R\$ 50,00	qtde: 50	subtotal R\$2.500,00
Total do orçamento (30 dd).....		R\$3.310,00

Agradecemos por escolher a **MILENIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

CNPJ 04.866.287/0001-98

Endereço: Av. Deputado Ultimo de Carvalho, 763 - Planalto - BH/MG CEP 31730-600

Telefone da empresa: (31) 3234-2367

Email: mileniodistnf@gmail.com

À Disposição!

04.866.287/0001-98
MILENIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Av. Deputado Ultimo de Carvalho, 763
B. Planalto - CEP 31730-600
BELO HORIZONTE - MG

Wagner Brito

Dados do Cliente

ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH

Setor de Compras

CNPJ: 02108947/0001-46

REF: Orçamento de produtos esportivos



Descrição do produto	Qtde	Preço Unitário	Total
Colchonete para Exercícios, 95x43x3cm - Unid	50	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
Halter 1kg, pintado - Par	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		R\$	3.970,00
Frete de Envio - Contagem / MG			incluído
VALOR TOTAL DA COMPRA			R\$ 3.970,00
Condições de Pagamento: à vista via depósito/pix na emissão da NF para envio.			

Garantia de 30 dias para vestuário e 90 dias para demais produtos.

Prazo de envio: até 10 dias corridos. Prazo de entrega: 1 dia útil

Orçamento válido por 60 dias.

OBS: Caso haja alteração nas quantidades dos produtos, o valor unitário poderá ser alterado.

Sócio-Proprietário

CPF: 012.102.216-16

contato@lojadocompetidor.com.br

(31) 2510-4797 / (37) 98825-9482

CNPJ: 13.812.253/0001-01 / IE: 0017894760080

Dados para pagamento:

Banco do Brasil

Ag: 1749-3

CC: 16502-6

Favorecido: Loja do Competidor

PIX: 13812253000101

Novo endereço: Rua Tenente Senna, 240 - Maria Virginia - Belo Horizonte/MG - CEP: 31155-610

13.812.253/0001-01

LOJA DO COMPETIDOR LTDA

Rua. Tenente Senna, 240
B Maria Virginia - CEP 31155-610

BELO HORIZONTE - MG

EMPRESA: HAND SHOP SUP ME TERAP LTDA

CNPJ: 00 267 908/0001-66

END: Pasteur-60-Belo Horizonte-MG

CIDADE: Belo Horizonte-MG

FONE: 31 3222 5478

IE: 0629082170085

BAIRRO: SANTA EFIGENIA

CEP: 30150290

CLIENTE 13406-ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH

CNPJ: 02.108 947/0001-46

END: TIRADENTES-3309

CIDADE: CONTAGEM-MG

FONE: (31) 3382-6487

FRETE: CIF

IE:

BAIRRO: INDUSTRIAL

CEP: 32.230-020

FAX:

TIPO NEGOCIAÇÃO: A NEGOCIAR

PRODUTOS

CODIGO	REF. FORNE.	DESCRIÇÃO	UN	QTD	VLR	DESC	VLR
833	000043	HALTER EMBORRACHADO FUNDIBAN - 1KG	UN	60,00	18,52	R\$ 0,00	1 111,20
3775	000337	COLCHONETE SO ESPUMA 0,90X0,60X0,03 C/ NAPA - AZUL	UN	50,00	53,00	R\$ 0,00	2 650,00

OBSERVAÇÃO

PRAZO DE ENTREGA 15 A 20 DIAS ÚTEIS

TOTAIS

TOTAL	3.761,20
DESCONTO TOTAL	0,00
FRETE	0,00
VALOR LIQUIDO	3.761,20

00.267.908/0001-66

INSC. EST. 062.908217.00-85

INSC. MUNIC. 113.532/001-X

HAND SHOP

Suprimentos Médicos e Terapêuticos Ltda

Av. Pasteur, nº 60 - Santa Efigênia

CEP 30150-290 - BELO HORIZONTE-MG

Just one block

JOSE FRANCISCO DA COSTA
JOSE FRANCISCO DA COSTA
CPF. 610.015.546-04